



Dievo Tarnas

Ismaelis iš Tomelloso

MALDA

Viešpatie, mūsų Dieve,
kuris, pritariant Švenčiausiajai Mergelei Marijai,
savo Tarnui Ismaeliui iš Tomelloso,
džiugiai ir pasiaukojančiai
padėjusiam jaunuoliams ir bejėgiams seneliams,
suteikė malonę tarnauti Bažnyčiai.
Teikis palaiminti savo Tarną Ismaelį ir
suteik man, užtariant jį,
malonę, kurios Tavęs meldžiu... (melskis). Taip tebūnie.

Tėve mūsų, Sveika Maria ir Garbė Dievui

„Vadovaudamiesi Popiežiaus Urbono VIII dekretais skelbiame,
kad tikrai nesiruošiama parengti bažnytinės galios bylos
ir kad šia malda nesiekama visuotinio garbinimo“.

Jo gyvenimo datos

Ismaelis Molinero Novillo gimė Tomelloso 1917 m. gegužės 1 d., buvo penktas vienuolikos vaikų šeimoje. Mokėsi Milagrosos kolegijoje, bet kad galėtų padėti šeimai, mokslą turėjo nutraukti įsidarbino parduotuvėje. Jo džiugi nuotaika, vikrumas, kūrybingumas ir gebėjimas groti gitara pritraukdavo į parduotuvę pirkėjų. Įtakotas draugo, būdamas 17 m., įsijungia į Katalikiškojo jaunimo veiklą, kviečia prie jos prisidėti jaunimą, o savo širdį atiduoda ligoninės-prieglaudos bejėgiams seneliams. 20 m. amžiaus, vykstant pilietiniam karui, mobilizuojamas, dalyvauja Teruelio fronto mūšyje ir savo gyvenimą didvyriškai paskiria Dievui ir tarnystei žmonėms. Patekęs į nelaisvę ir sunkiai susirgęs tuberkulioze, nuolankiai išeina iš gyvenimo Saragosos klinikinėje ligoninėje, skausmą ir kančią patikėdamas tylai miršta 1938 m. gegužės 5 d., turėdamas 21 metus.

Kai kurios mintys

„Esu Dievo ir Dievui; jei mirštu, danguje būčiau visiškai Dievo, o jei nemirštu... noriu būti dvasininkas!“

„Kiek būtų šventų, jei kelyje jie sutiktų kitus šventus“.

„Kadangi stokuju kalbėjimo dovanos ir išminties, nemoku kitiems kalbėti apie gerus dalykus ir religiją; dėl to noriu būti gyvenimo pavyzdžiu“.

„Kai priimama komunija, užbaigiamas darbas nuėmimas nuo kryžiaus; Kristuje lieka mano silpnos būties kaprizai, užgaidos, pretenzijos“.

„Noriu gyventi užvaldomas Dievo, pasiklydęs Jo neaprėpiamybėje ir visiškai Jo apimtas. Ne egoizmas, ne pinigai, ne komfortas, ne šeima, ne aukštos pareigos... Tik Kristus!“.

„Nesu vertas pralieti savo kraują už Kristų, bet Dievas teikėsi priimti lėta mano gyvenimo kančią. Norėjau kančios ir pagaliau ją pelniau. Ne mano kraujas praliejamas už tikėjimą, pelniau bejėgiškumą, lėta kančią, rūpestį mirti be šventosios motinos pribuvimo“.

Meldžiasi tie, kurie, jam užtariant, gauna malonių. Bendraujama Atstovybėje Šventųjų reikalams, Ciudad Real vyskupijoje, c/ Caballeros, 5. 13700 Ciudad Real arba šv. Mergelės Dangun Ėmimo parapijoje, Plaza de España, 5. 13700 Tomelloso.

www.ismaeldetomelloso.com